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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2023 

 

Drejtuar: “ PRO GREEN” shpk  

Adresa: Tirane  Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30, Shqiperi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” – Punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61585-03-07-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekt-Zbatim per riparimin e infrastruktures Civile 

Portuale” - 6 (gjashtë) javë nga dita e njoftimit të fillimit të punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 24 datë 13 Mars 

2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

“PRO GREEN” shpk me NIPT  M11517040F me vlerë të ofertës ekonomike  2.698.200 (dy 

milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PRO GREEN” shpk me NIPT  

M11517040F, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.698.200 (dy milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind)lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 
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